
UCHWAŁA NR XV / 134 / 2004

Rady Powiatu Chełmińskiego

z dnia 21 lipca 2003 r.

w sprawie: powołania Skarbnika Powiatu Chełmińskiego 

Na  podstawie  art.  12  pkt  3  oraz  37  ust  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 152, poz. 1592 z późn. zm.),

Rada Powiatu Chełmińskiego uchwala, co następuje :

§ 1.

Powołuje się Panią Janinę Siemiątkowską na stanowisko Skarbnika Powiatu Chełmińskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chełmińskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2004 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zbigniew Orzechowski


